
井水式ユニットクーラー見学会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。 

さて今年から、株式会社 OMORI 様にて、「井水式ユニットクーラー」の無料見学会を期

間限定で開始いたします。展示場では井戸水を実際に使用した際の除湿冷房を体感頂き、そ

の場で工場範囲に合わせた装置・工事費概算価格見積も可能です。そのほか「ENIMAS」も

用意しております。従業員様への快適な労働環境、夏場の省エネ対策を検討のお客様はぜひ

ご来場ください。 

敬具 

記 

見学会場 ：〒670-0965 兵庫県姫路市東延末５丁目６３ 

展示機種 ：「井水式ユニットクーラー」、電力測定器「ENIMAS」 

開催日時 ：2024 年８月２５日～2024 年９月２５日 

      ※弊社営業担当へご連絡頂きましたらスケジュール調整致します。 

問い合わせ先 ：株式会社ロボプラス 072－764－7127 

以上 

【最寄り駅から会場まで】 

 

電車移動の場合：山陽姫路駅→手柄駅下車後 徒歩 1 分 


